
C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten 

ResL. Name Beruf Geburts- PLZ, Wohnort Ersatzbewerber/in für Wahl ResL 
Nr. E-Mail! Postfach jahr, 

Geburtsort  
bezirk Nr. 

Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU1  

1 Biber, Alexander 
alexander@bibers.net  / - 

Diplom-Verwaltungswirt 1984, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

2 Gebauer, Katharina 
GebauerKatharina@gmx.de  / - 

Mitglied des Landtages 1987, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

3 Eich, Rudolf 
rudolfeich@unitybox.de  / - 

Pensionär 1951, 
Siegburg 

53842 Troisdorf 

4 Schlich, Beate 
beate-schlich@t-online.de  / - 

Beamtin 1966, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

5 Herrmann, Friedhelm 
Herrmann.Troisdorf@freenet.de  / - 

Diplom-Ingenieur der 
Physik 

1960, 
Grönebach 

53842 Troisdorf 

6 Kaiser, Jörg 
joerg.kaiser@email.de  / - 

Verkaufsleiter 1972, 
Trois- 
dorf-Sieglar 

53840 Troisdorf 

7 Mittelstädt, Christiane 
c.mittelstaedt@netcologne.de  / - 

Bankfachwirtin 1965, 
Bonn-Bad 
Godesberg 

53842 Troisdorf 

8 Menzenbach, Guido 
guido.menzenbach@web.de  / - 

Angestellter 1965, 
Remagen 

53844 Troisdorf 

9 VVollersheim, Norbert 
nwollersheim@t-online.de  / - 

Pensionär 1951, 
Sassen-
berg 

53844 Troisdorf 

10 Laudor, Thomas 
info@thomas-laudorde / - 

Teamleiter Softwareent- 
wicklung 

1975, 
Trier 

53844 Troisdorf 

11 Prof. Dr. Lindner, Hans-Günter 
troisdorf@ddindnernet / - 

Beamter 1963, 
Nürnberg 

53840 Troisdorf 



12 Siegberg, Christian 
christian.siegberg@koeln.de  / - 

Beamter 1981, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

13 Lang, Frank 
Frala66@web,cle / - 

Kraftfahrzeugmechani- 
ker 

1966, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

14 Duggan, Simone 
moni.duggan@gmail.com  / - 

Beamtin 1984, 
Köln 

53842 Troisdorf 

15 Jung, Horst-Peter 
h-peter.jung@t-online.de  / - 

Pensionär 1956, 
Hamburg 

53844 Troisdorf 

16 Hurnik, Ivo 
ivo@hurnik.de  / - 

Regierungsdirektor 1958, 
Rüdesheim 

53840 Troisdorf 

17 Seifer, Manuela 
manuela.seifer@t-online.de  / - 

Krankenschwester 1962, 
Lindlar 

53840 Troisdorf 

18 Albrings, Heinrich 
heinz.p.albrings@t-online.de  / - 

Diplom-Verwaltungswirt 1957, 
Köln 

53842 Troisdorf 

19 Keiper, Timo 
timo.keiper@t-online.de  / - 

Kirchlicher Verwaltungs- 
fachangestellter 

1979, 
Trois- 
dorf-Sieglar 

53842 Troisdorf 

20 Henig, David 
david.henig@gmx.de  / - 

Berufsoffizier 1980, 
Köln 

53840 Troisdorf 

21 Simm, Ralf 
ralf.simm@arcorde / - 

Diplom-Jurist/Verwal- 
tungsangestellter 

1967, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

22 Wasner, Simon 
simon.wasner@yahoo.com  / - 

Junior Sales Manager 1995, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

23 Schlicht, Klaus 
klaus.schlicht@gmx.de  / - 

Pensionär 1944, 
Heidelberg 

53844 Troisdorf 

24 Plugge, Niels 
nielsplugge@icloud.com  / - 

Architekt BA 1996, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf Wollersheim, Norbert 190 

25 Kraus, Moritz 
moritzkraus@gmx.de  / - 

M. Sc. in Controlling & 
Management 

1995, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf Laudor, Thomas 200 

26 Lachstädter, Markus 
m.lachstaedter@web.de  / - 

IT-Berater 1986, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf Lang, Frank 030 



27 Nock, Joachim 
joachim.nock@gmail.com  / - 

Softwareentwickler 1984, 
Köln 

53842 Troisdorf Herrmann, Friedhelm 080 

28 Odenthal, Axel Wilhelm 
axel.odenthal@t-online.de  / - 

Pensionär 1965, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53844 Troisdorf Jung, Horst-Peter 170 

29 Plaep, Alexandra 
ag.plaep@t-online.de  / - 

Bundesbeamtin 1971, 
Trois- 
dorf-Sieglar 

53840 Troisdorf Schlich, Beate 050 

30 Mamaras, Sercan 
sercan.mamaras@hotmail.com  / - 

Automobilkaufmann 1996, 
Köln 

53844 Troisdorf 

31 Jablonski, Sascha 
sascha.jablonski@cdu-troisdorf.de  / - 

Business Manager 1989, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf Kaiser, Jörg 140 

32 Dr. Burger, Ulrich 
Ulrich_Burger@gmx.de  / - 

Reiseleiter 1966, 
Bergisch 
Gladbach 

53842 Troisdorf Albrings, Heinrich 060 

33 Henseler, Klaus 
khenseler@me.com  / - 

Fahrdienstleiter 1967, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf Mittelstädt, Christiane 100 

34 Hartmann, Michael 
hartmann_michael@t-online.de  / - 

Sparkassendirektor i. R. 1959, 
Hocken-
heim 

53842 Troisdorf Eich, Rudolf 120 

35 Jenesl, Philipp 
philip.jenesl@gmx.de  / - 

Referent 1996, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

36 Hurnik, Esther 
esther@hurnik.de  / - 

Studentin 1995, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf Hurnik, Ivo 040 

37 Beckmann, Andreas 
andreas.beckmann@cdu-troisdorf.de  / - 

Geschäftsführer 1961, 
Bonn 

53844 Troisdorf Menzenbach, Guido 230 

38 Kollmorgen, Helen 
helen.kolimorgen@freenet.de  / - 

Bankkauffrau 1958, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf Wasner, Simon 180 

39 Carl, Bernd 
berbarcar@t-online.de  / - 

Pensionär 1950, 
Gie- 
ßen-Wies-
eck 

53842 Troisdorf Duggan, Simone 070 



40 Nobel, Markus 
markus.noebel@posteo.de  / - 

Regierungsbeschäftigter 1965, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53844 Troisdorf Simm, Ralf 020 

41 Hamrol, Karl 
KartHamrol@gmail.com  / - 

Zollsachbearbeiter 1967, 
Schön- 
lenke 

53840 Troisdorf Seifer, Manuela 150 

42 Prinz, Olaf 
olaf.prinz@gmx.de  / - 

Angestellter 1970, 
Möhne-
see-Körbe-
cke 

53842 Troisdorf Biber, Alexander 090 

43 Schult, Adriane 
Adriane@Schult.ws / - 

Diplom-Sportwissen- 
schaftlerin 

1976, 
Düsseldorf 

53844 Troisdorf Schlicht, Klaus 210 

44 Kapellen, Monika 
monikakapellen@gmx.de  / - 

Betriebswirtin 1971, 
Mönchen-
gladbach 

53842 Troisdorf Keiper, T mo 110 

45 Schell, Marc 
Marc.schell@gmx.de  / - 

Maschinenbauingenieur 1991, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf Gebauer, Katharina 160 

46 Siegmund, Peter 
w.peter.siegmund@t-online.de  / - 

Versorgungsempfänger 1948, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53840 Troisdorf Henig, David 130 

47 Orefice, Stephanie 
s.orefice@cdu-troisdorf.de  / - 

Diplom-Grafik-Designe- 
rin 

1966, 
Hamburg 

53840 Troisdorf Prof. Dr. Lindner, Hans- 
Günter 

010 

48 Overath, Clemens 
overath@web.de  / - 

Logistik-Manager 1968, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53844 Troisdorf Siegberg, Christian 220 

49 Vendel, Tanja 
tanjavendel@gmail.com  / - 

selbstständige Künstler- 
managerin 

1977, 
Köln 

53842 Troisdorf 

50 Eich, Claudia 
ce@claudia-eich.de  / - 

Diplom-Sportwissen- 
schaftlerin 

1961, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

51 Roth, Oliver 
rothtroisdoregmail.com  / - 

Soldat 1963, 
Siegen 

53842 Troisdorf 



Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD) 

1 Schliekert, Harald 
harald.schliekert@spd-troisdorf.de  / - 

Rentner 1953, 
Würzburg 

53840 Troisdorf 

2 Pollheim, Angela 
angela.pollheim@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellte 1957, 
Bottrop 

53844 Troisdorf 

3 Fischer, Heinz 
heinz.fischer@spd-troisdorf.de  / - 

Rentner 1954, 
Fried-
rich-Wil-
helms-Hütte 

53840 Troisdorf 

4 Heidrich, Andrea 
andrea.heidrich@spd-troisdorf.de  / - 

Sozialpädagogin 1958, 
lrmtraut 

53844 Troisdorf 

5 Engel, Daniel 
daniel.engel@spd-troisdorf.de  / - 

Freiberuflicher Journalist 1983, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

6 Ziemer, Mirka 
mirka.ziemer@spd-troisdorf.de  / - 

Juristin 1975, 
Beuthen 

53840 Troisdorf 

7 Bozkurt, Metin 
metin.bozkurt@spd-troisdorf.de  / - 

Facharbeiter 1967, 
imranli 

53840 Troisdorf 

8 Meiling, Alla 
alla.meiling@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellte 1992, 
Bairam-Ali 

53842 Troisdorf 

9 Novacek, Nico 
nico.novacek@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1998, 
Siegburg 

53842 Troisdorf 

10 Biegel, Birgit 
birgit.biegel@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellte 1960, 
Dortmund 

53842 Troisdorf 

11 Marner, Ron Jascha 
ron.jascha.marner@spd-troisdorf.de  / - 

Student der Rechtswis- 
senschaften 

1999, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

12 Piekatz-Fügenschuh, Edith 
edith.piekatz-fuegenschuh@spd-troisdortde / - 

Rentnerin 1951, 
Pfaffenho-
fen/BW 

53844 Troisdorf 

13 Schaefers, Guido 
guido.schaefers@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1977, 
Trois- 
dorf-Sieglar 

53840 Troisdorf 



14 Dey, Werner Fredy 
fredy.dey@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1971, 
Würzburg 

53842 Troisdorf 

15 Wunderlich, Marc-Andre 
marc.wunderlich@spd-troisdorf.de  / - 

Student 1994, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf Tüttenberg, Achim 010 

16 Presser, Samuel 
samuel.presser@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1991, 
Bergisch 
Gladbach 

53844 Troisdorf 

17 Schmidt, Daniel 
daniel.schmidt@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1987, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

18 Hönscheid, Rolf 
rhoenscheid@online.de  / - 

Pensionär 1948, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

19 Grundmann, Horst 
horst.grundmann@spd-troisdorf.de  / - 

Angestellter 1957, 
Niederkas-
sel 

53840 Troisdorf 

20 Möser, Herbert 
herbert.moeser@spd-troisdorf.de  / - 

Rentner 1960, 
Neuss 

53842 Troisdorf 

21 Wächter, Hans-Joachim 
hajo.waechter@spd-troisdorf.de  / - 

Rentner 1945, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

22 Flatau, Josef 
Josefflatau@netcologne.de  / - 

Pensionär 1951, 
Gladbeck 

53840 Troisdorf 

23 Andres, Yvonne 
yvonne.andres@spd-troisdorf.de  / - 

Rentnerin 1951, 
Bonn 

53844 Troisdorf 

24 Heinrich, Jürgen 
heinrichjuergen@t-online.de  / - 

Pensionär 1954, 
Ostritz/Gör-
litz 

53844 Troisdorf 

25 Göllner, Stefanie 
nc-goellnst@netcologne.de  / - 

Lehrerin 1967, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

26 Dahl, Hans 
dahl.troisdorf@t-online.de  / - 

Rentner 1949, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

27 Keles, Yilmaz 
yil.kel@web.de  / - 

Angestellter 1965, 
Imranli 

53840 Troisdorf 



28 Jaax, Gabriele 
gabi.jaax@web.de  / - 

Angestellte 1960, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

29 Katulski, Jürgen 
juergen.katulski@gmx.de  / - 

Rentner 1943, 
Osterode 

53842 Troisdorf 

30 Barca, Sahin 
sahin.98@hotmaiLde / - 

Student 1998, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

31 Lofy, Jens-Peter 
fraktion@spd-troisdorf.de  / - 

Rentner 1945, 
Leipzig 

53840 Troisdorf 

32 Recki, Gerda 
gerda-recki@t-online.de  / - 

Rentnerin 1946, 
Oberlar 
jetzt Trois-
dorf 

53842 Troisdorf 

33 Schübel, Herbert 
herbertschuebel@gmail.com  / - 

Angestellter 1963, 
Men- 
den/Rhein-
land 

53840 Troisdorf 

34 Höhler, Jennifer 
j_hoehler@outlook.de  / - 

Angestellte 1987, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

35 Ferrari, Irmgard 
ingoferrari@netcologne.de  / - 

Rentnerin 1943, 
Rheda 

53840 Troisdorf 

36 Gliss-Dekker, Ursula 
nc-dekkerur@netcologne.de  / - 

Rentnerin 1939, 
Köln 

53844 Troisdorf 

37 Röhl, Heinz Georg 
Heinz-Georg-Roehl@t-online.de  / - 

Rentner 1945, 
Honnef 

53844 Troisdorf 

38 Bozkurt, Zeliha 
bozkurt-zeliha@t-online.de  / - 

Angestellte 1970, 
Ankara 

53840 Troisdorf 

39 Lindlar, Josef 
jorilindlar@online.de  / - 

Rentner 1955, 
Fried-
rich-Wil-
helms-Hütte 

53840 Troisdorf 

40 Schliekert, Fabian 
fabian_schliekert@welide / - 

Student der Slawis- 
tik/Politikwissenschaften 

1992, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 



41 Göllner, Uwe 
uwe-goellner@t-online.de  / - 

Rentner 1945, 
Fried-
rich-Wil-
helms-Hütte 

53840 Troisdorf 

42 Meinel, Susanne 
sumeinel@googlemail.com  / - 

Geschäftsführer n 1967, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53844 Troisdorf 

43 Alvermann, Klaus 
Kalvermann@t-online.de  / - 

Rentner 1945, 
Breden-
scheid-Stü-
ter 

53844 Troisdorf 

44 Gebauer, Monique 
Monique.Gebauer.nrw@spd.de  / - 

Angestellte 1970, 
Köln 

53840 Troisdorf 

45 Dickmann, Hannelore 
fraktion@spd-troisdorf.de  / - 

Rentnerin 1951, 
Honnef 
jetzt Bad 
Honnef 

53840 Troisdorf 

RÜNE 

1 Blauen, Angelika Katharina 
blauen@gruene-troisdorf.de  / - 

Rentnerin 1956, 
Euskirchen 

53842 Troisdorf 

2 Zorlu, Erkan 
erkan1971@gmx.de  / - 

Diplom-Ingenieur der 
Elektrotechnik 

1971, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

3 Benayas Delgado, Natascha 
natascha.benayas.delgado@gmail.com  / - 

Studentin, Fachrichtung 
Lehramt 

1991, 
Köln 

53842 Troisdorf 

4 Möws, Thomas 
moews@gruene-troisdorf. de / - 

Verwaltungsbeamter 1975, 
Trois- 
dorf-Sieglar 

53844 Troisdorf 

5 Lehmann, Alexandra 
alexandralehmann1@gmx.de  / - 

Betriebswirtin 1993, 
Greven 

53844 Troisdorf 

6 Huwer, Thomas 
thuwer@gmx.de  / - 

Einzelhandelskaufmann 1983, 
Werdohl 

53840 Troisdorf 



7 Burgers, Arnd 
arnd.gruene@web.de  1- 

Verlagsfachwirt 1964, 
Essen 

53844 Troisdorf 

8 Heseding, Ludger 
Ludger.Heseding@aol.com  / - 

Polizeivollzugsbeamter 1983, 
Vechta 

53844 Troisdorf 

9 Wais, Jan 
Jan.wais@gmx.de  / - 

Sonderschullehrer 1975, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

10 Hopp-Konrad, Regina 
regina-konrad@web.de  / - 

selbstständige Einzel- 
handelskauffrau 

1979, 
Köln 

53842 Troisdorf 

11 Catic, Nada 
nada.catic@outlook.com  / - 

Projektmanagerin 1969, 
Köln 

53840 Troisdorf 

12 Nett, Bernd-Josef 
bjnett@gmx.de  / - 

Rentner 1954, 
Nieder-
mendig 

53842 Troisdorf 

13 Moll, Heinz 
heinz.moll@gmx.net  / - 

selbstständiger Leiter 
des Servicemanage- 
ment und Kundenfach-
berater 

1949, 
Köln 

53842 Troisdorf 

14 Schlüter, J. Markus 
j.markus@schlueter-koeln-bonn.de  / - 

Pastoralreferent 1957, 
Göttingen 

53842 Troisdorf 

15 VVais, Andrea 
andrea-wais@gmx.de  / - 

Lehrerin 1978, 
Bonn-Bad 
Godesberg 

53842 Troisdorf 

16 Krechel, Timothy 
hello@timothy.de  / - 

Unternehmensberater 1992, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

17 Beyer, Michael 
reyebma58@gmail.com  / - 

Vertriebsbeauftragter 1958, 
Siegen 

53844 Troisdorf 

18 Schneider, Nils 
nts.52076@hotmaiLde / - 

Student, Fachrichtung 
Erneuerbare Energien 

1997, 
Aachen 

53842 Trosidorf 

19 Schäfer, Sabine 
sabine.ja@web.de  / - 

Medizinische Fachange- 
stellte 

1964, 
Düsseldorf 

53844 Troisdorf 



20 Schäfer, Markus 
schaefer.troisdorf@gmail.com  1- 

Angestellter 1961, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53844 Troisdorf 

21 Landau, Axel 
ax.landau@gmail.com  1- 

selbstständiger Perso- 
nalberater 

1965, 
Düsseldorf 

53844 Troisdorf 

22 Heep, Werner 
Werner.heep@t-online.de  / - 

selbstständiger Diplom- 
Ingenieur 

1947, 
Hintermei-
lingen 

53840 Troisdorf 

23 Heilmann-Cappel, Astrid 
astrid.heilmann-cappel@t-online.de  / - 

Studiendirektorin 1958, 
Karlsruhe 

53844 Troisdorf 

24 Eich, Stefan 
info@gruene-troisdorf.de  / - 

Geschäftsführer 1965, 
Sieglar 
jetzt Trois-
dorf 

53840 Troisdorf 

25 Schorr, Tobias 
tobias_schorr@web.de  / - 

selbstständiger Fotode- 
signer, Touristiker und 
Reiseleiter 

1967, 
Regens-
burg 

53840 Troisdorf 

DIE LINKE (DIE LINKEI 

1 Schlesiger, Sven 
sven_schlesiger@gmx.net  / - 

Gesundheits- und Kran- 
kenpfleger 

1986, 
Köln 

53840 Troisdorf 

2 Lappe, Monika 
lappemo2@gmail.com  / - 

Rentnerin 1954, 
Herne 

53842 Troisdorf 

3 Schlief, Carolin 
carolin.schliefer@yahoo.com  / - 

Studentin, Fachrichtung 
Geographie 

1991, 
Köln 

53840 Troisdorf 

4 Shaikh, Kashif 
schaikh1@googlemail.com  / - 

Angestellter 1974, 
Karachi 

53840 Troisdorf 

5 Rissiek, Felix 
felix_rissiek@gmx.de  / - 

Lacklaborant 1988, 
Steinheim 

53842 Troisdorf 

6 Pauck, Martin 
nc-pauckma@netcologne.de  / - 

Kaufmann 1960, 
Hellersen 

53842 Troisdorf 



7 Gabriel, Christian 
christiangabriel@gmail.com  / - 

Forstingenieur 1974, 
Homburg 

53844 Troisdorf 

8 de Souza, Clemens 
souza.temporaer@gmx.de  / - 

Kinderbetreuer 1980, 
Flensburg 

53844 Troisdorf 

9 Weber, Heinz Bert 
dielinke@troisdorf. de / - 

Rentner 1938, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

10 Röttgen, Walter Josef 
dielinke@troisdortde / - 

Rentner 1963, 
Siegburg 

53840 Troisdorf 

Alternative für Deutschland (AfD) 

1 Schinder, Bernhard 
spacesau@t-online.de  / - 

Rentner 1951, 
Chemnitz 

53844 Troisdorf 

2 Rothe, Ralf-Udo 
ralf-udo.rothe@t-online.de  / - 

Diplom-Inge- 
nieur/Diplom-Wirt- 
schaftsingenieur (FH) 

1942, 
Berlin 

53844 Troisdorf 

3 Rube, Siegfried 
siegfried.rube@web.de  / - 

Glasschleifer 1975, 
Sowet-
ski/Kara-
ganda 

53844 Troisdorf 

4 Kämpfe, Toni 
tonikaempfe@gmx.de  / - 

Lokführer 1985, 
Freiberg 

53842 Troisdorf 

5 Schindler, Barbara 
spacesau@t-online.de  / - 

Rentnerin 1950, 
Hohen-
stein-Ernst-
thal 

53844 Troisdorf 

6 Floreskul, Maria 
siegfriedsube@web.de  / - 

Hausfrau 1975, 
Topar/ 
Karaganda 

53844 Troisdorf 

7 Brenner-Rothe, Barbara 
barbara.brenner-rothe@t-online.de  / - 

Einzelhandelskauffrau 1961, 
Königswin-
ter 

53844 Troisdorf 



Freie Demokratische Partei (FDP) 

Thalmann, Sebastian 
sebastian.thalmann@fdp-troisdorf.de  / - 

Rechtsanwalt 1979, 
Bonn 

53844 Troisdorf 

2 Scholtes, Dietmar 
Dietmar.Scholtes@T-Online.de  / - 

Softwareentwickler 1958, 
Mettlach 

53840 Troisdorf 

3 Schnitzker-Scholtes, Kerstin 
Dietmar.Scholtes@T-Online.de  / - 

Rentnerin 1953, 
Neuenk r-
chen 

53840 Troisdorf 

4 Pegels, Hans-Joachim 
pagels@gmx.net  / - 

Geschäftsführer 1945, 
Preetz 

53844 Troisdorf 

5 Partanen, Nadja 
kam-partanen@live.de  / - 

Dozentin für Integration 1978, 
Pikalevo 

53842 Troisdorf 

6 Hebbecker, Paul 
paul.hebbecker@t-online.de  / - 

Rentner 1946, 
Augsburg 

53840 Troisdorf 

7 Lösing, Felix 
loesing.felix@gmail.com  / - 

Student 1998, 
Troisdorf 

53844 Troisdorf 

8 Bücher, Gleb 
gbmachmit@mailbox.org  / - 

IT-Consultant 1995, 
Omsk 

53844 Troisdorf 

9 Kittner, Maximilian 
max.kittner@gmx.de  / - 

Betriebsleiter 1989, 
Bergisch 
Gladbach 

53840 Troisdorf 

10 Sand, Jörg 
joergsand@gmx.de  / - 

Journalist 1969, 
Siegburg 

53844 Troisdorf 

11 Herges, Martin 
info@kommunalpolitik-troisdorf.de  / - 

Versicherungsmakler 1981, 
Troisdorf 

53842 Troisdorf 

12 Twine, Sascha-Deniz 
s.twine@gmx.de  / - 

Zerspanungsmechaniker 53844 Troisdorf 1977, 
Trois- 
dorf-Sieglar 



Unabhängige Wählergemeinschaft für Bürgerrechte Regenbogen e.V. (REGENBOGEN]  

1 Müller, Hans Leopold 
mueller.leo@web.de  / - 

Angestellter 1959, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf 

2 Roth, Wolfgang 
uwg-troisdorf@web.de  / - 

Unternehmensberater 1956, 
Köln- 
VVorringen 

53840 Troisdorf 

3 Op't Eynde, Bernd 
bernd@opteynde.de  / - 

Diplom-Geograph 1975, 
Troisdorf 

53840 Troisdorf Müller, Hans Leopold 1 

4 Schneider, Ute 
hebbesschneider@t-online.de  / - 

Lehrerin 1952, 
Frank-
furt/Main 

53844 Troisdorf 

5 Sepidis, Charalampos 
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